Galaxy PW二代
10-120 kVA 3:1和 10-200 kVA 3:3
技术规格
最新内容可查阅施耐德电气网站
2022/09
法律声明
施耐德电气品牌以及本指南中涉及的施耐德电气及其附属公司的任何商标均是施耐德

另有说明的除外。
未按说明操作可能导致人身伤亡或设备损坏等严重后果。
注意
小心过热
遵守 UPS系统周围的空间要求，并且勿在 UPS运行时覆盖产品的通风口。
不遵循上述说明可能导致设备损坏。
注意
小心设备损坏
请勿将 UPS输出连接至再生负载系统，包括光伏系统和速度传动装置。
不遵循上述说明可能导致设备损坏。
990-91405D-037 7
10-120 kVA 3:1和 10-200 kVA 3:3 概述
概述
型号列表
Galaxy PW二代 10-120 kVA 3:1
• EPWUPS10KU6PTS：Galaxy PW二代 10 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6脉冲 220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS10KU12PTS：Galaxy PW二代 10 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12脉冲
220 VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS20KU6PTS：Galaxy PW二代 20 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6脉冲 220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS20KU12PTS：Galaxy PW二代 20 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12脉冲
220 VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS30KU6PTS：Galaxy PW二代 30 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6脉冲 220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS30KU12PTS：Galaxy PW二代 30 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12脉冲
220 VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS40KU12PTS：Galaxy PW二代 40 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12脉冲
220 VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS50KU12PTS：Galaxy PW二代 50 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12脉冲
220 VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS60KU12PTS：Galaxy PW二代 60 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12脉冲
220 VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS80KU12PTS：Galaxy PW二代 80 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12脉冲
220 VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS100KU12PTS：Galaxy PW二代 100 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12脉
冲 220 VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS120KU12PTS：Galaxy PW二代 120 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12脉
冲 220 VDC，含输入变压器和 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS10KU6PS：Galaxy PW二代 10 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS20KU6PS：Galaxy PW二代 20 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS30KU6PS：Galaxy PW二代 30 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS40KU6PS：Galaxy PW二代 40 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS60KU6PS：Galaxy PW二代 60 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS80KU6PS：Galaxy PW二代 80 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
8 990-91405D-037
概述 10-120 kVA 3:1和 10-200 kVA 3:3
Galaxy PW二代 10-200 kVA 3:3
• EPWUPS10KH6PS：Galaxy PW二代 10 kVA 3:3 UPS 380 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS20KH6PS：Galaxy PW二代 20 kVA 3:3 UPS 380 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS30KH6PS：Galaxy PW二代 30 kVA 3:3 UPS 380 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS40KH6PS：Galaxy PW二代 40 kVA 3:3 UPS 380 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS60KH6PS：Galaxy PW二代 60 kVA 3:3 UPS 380 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS80KH6PS：Galaxy PW二代 80 kVA 3:3 UPS 380 VAC 6脉冲 384
VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS100KH12PS：Galaxy PW二代 100 kVA 3:3 UPS 380 VAC 12脉冲
384 VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS120KH12PS：Galaxy PW二代 120 kVA 3:3 UPS 380 VAC 12脉冲
384 VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS160KH12PS：Galaxy PW二代 160 kVA 3:3 UPS 380 VAC 12脉冲
384 VDC，含 Startup 5x8启动服务
• EPWUPS200KH12PS：Galaxy PW二代 200 kVA 3:3 UPS 380 VAC 12脉冲
384 VDC，含 Startup 5x8启动服务
990-91405D-037 9
10-120 kVA 3:1和 10-200 kVA 3:3 概述
用户界面

旁路/输出 (mm2) 16 25 35 50 70 95 2x70 2x95 2x95
旁路 PE/输出 PE
(mm2)
16 16 16 25 35 50 70 95 95
电池线缆规格 - 3:1 UPS
3:1 220 VDC UPS
UPS额定值 10 kVA 20 kVA 30 kVA 40 kVA 50 kVA 60 kVA 80 kVA 100 kVA 120 kVA
DC+/DC- (mm2) 16 25 35 50 70 95 2x70 2x95 2x95
DC PE (mm2) 16 16 16 25 35 50 70 95 95
3:1 384 VDC UPS
UPS额定值 10 kVA 20 kVA 30 kVA 40 kVA 60 kVA 80 kVA
DC+/DC- (mm2) 16 16 25 35 50 70
DC PE (mm2) 16 16 16 16 25 35
建议的螺栓和线耳规格
线缆规格 (mm²) 螺栓规格 接线端子型号
10 M8x25 mm TLK-10-8
16 M8x25 mm TLK-16-8
25 M8x25 mm TLK-25-8
35 M8x25 mm TLK-35-8
50 M8x25 mm TLK-50-8
70 M8x25 mm TLL-70-8
95 M8x25 mm TLL-95-8
990-91405D-037 49
10-120 kVA 3:1和 10-200 kVA 3:3 10-120 kVA 3:1的设备规划